
ZARZĄDZENIE NR 11/2024 
BURMISTRZA BARWIC 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Barwice na 2024 r. 

Na podstawie art.257 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872), zarządza co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w wydatkach zgodnie z Załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zmiany w § 1 nie powodują zmian w wyniku finansowym. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się: 

1. Dochodami w kwocie 70.809.126,24 zł, w tym: 

- Dochody bieżące w kwocie 44.754.531,42 zł 

- Dochody majątkowe w kwocie 26.054.594,82 zł 

- Dotacje na zadania zlecone w kwocie 6.291.901,00 zł 

2. Wydatkami w kwocie 72.735.159,04 zł, w tym: 

- Wydatki bieżące w kwocie 44.580.328,13 zł 

- Wydatki majątkowe w kwocie 28.154.830,91 zł 

- Wydatki na zadania zlecone w kwocie 6.291.901,00 zł 

3. Deficytem budżetu w kwocie 1.926.032,80 zł. Deficyt pozostaje bez zmian. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązywania. 



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 13 515 097,00

Przedszkola 3 476 238,00

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur,
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub
w nadmiernej wysokości

0,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

150 000,00

Pomoc społeczna 6 048 571,42

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 399 380,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 62 370,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 810,00

Wynagrodzenia bezosobowe 173 000,00

Pozostała działalność 1 867 769,42

Wynagrodzenia osobowe pracowników 983 636,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 182 501,93

Zakup materiałów i wyposażenia 96 388,28

Zakup środków żywności 50 000,00

Zakup usług pozostałych 151 866,96

Podróże służbowe krajowe 4 008,80

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 057 653,55

Gospodarka odpadami komunalnymi 2 387 436,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 000,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 500,00

72 735 159,04

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Barwice na 2024 rok 

-99,52

300,00

0,00

4 700,00

-5 000,00

0,00

-17,37

-352,31

764,96

-166,96

-128,80

0,00

0,00

150,00

-150,00

0,00

Dział

12 858,82

Razem:

BeSTia

85228

85295

90002

13 515 097,000,00

0,00 3 476 238,00

4110

4170

4010

4210

4220

4300

4410

4040

4610

10 057 653,55

151 700,00

3 880,00

2 387 436,00

4 150,00

1 350,00

72 735 159,04

Strona 1 z 1

801

80104

2910

4330

4110

4120

12 858,82

-12 858,82 137 141,18

0,00 6 048 571,42

399 380,00

67 070,00

9 110,00

168 000,00

1 867 769,42

983 536,48

182 484,56

96 035,97

50 764,96

852

900

Załącznik do zarządzenia Nr 11/2024

Burmistrza Barwic

z dnia 31 stycznia 2024 r.


	ZARZĄDZENIE NR 11/2024 BURMISTRZA BARWIC z dnia 31 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 1 w § 3
	tir. 1 (1) w § 3 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 3 ust. 1
	tir. 3 (3) w § 3 ust. 1

	ust. 2 w § 3
	tir. 1 (4) w § 3 ust. 2
	tir. 2 (5) w § 3 ust. 2
	tir. 3 (6) w § 3 ust. 2

	ust. 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1




